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ENTRATE 

OGGETTO 
Previsione 
definitiva 

1981 
Accertato Riscossioni Residui 

differenze 

Residui attivi 

TITOLO I. — ENTRATE CORRENTI 

Contributo finanziamento del MAF . 

Interessi attivi su c/c 

Varie 

Totale Titolo I . . 

142.500.000 142.499.100 i 142.499.100 
2.289.900 i 2.289.900 2.289.900 

144.789.900 144.789.000 144.789.000 

TITOLO IL — ENTRATE 
IN CONTO CAPITALE 

Entrate varie 

Totale Titolo II 

TITOLO III. — ENTRATE 
PER PARTITE DI GIRO 

Ritenute previdenziali ed assistenziali al 
personale 11.312.457 11.312.457 : 11.312.457 

Ritenute al personale per Fondi Previd. 5.378.154 5.378.154 5.378.154 

Ritenute erariali 19.802.377 19.802.377 19.802.377 

Varie: 

Interessi maturati in favore del personale 
su Fondi Previdenza . . . . . 

Totale Titolo III 

Totale generale 

5.260.420 i 5.260.420 : 5.260.420 

41.753.408 

186.543.308 

41.753.408 41.753.408 

186.542.408 186.542.408 



USCITE 

O G G E T T O 
Previsione 
definitiva 

1981 . 
Somme 

impegnate Pagamenti Residui 
differenze 

Residui passivi 1.444.899 1.444.899 

Totale 

TITOLO I. — SPESE CORRENTI 

Stipendi e assegni fissi 

Oneri assistenziali e previdenziali 

Trattamento liquidazione . 

Compenso lavoro straordinario 

Compensi in eccedenza . 

Indennità 

Manutenzione mobili 

Cancelleria e stampati . 

Postali, telegrafiche, telefoniche 

Esercizio autovettura 

Spese ed oneri bancari . 

Sistemazione passività arretrate 

Emolumenti organi statali . 

Consulenza, eoe 

Spese rappresentanza . 

Studi e pubblicazioni . 

Totale Titolo I 

140.000.000 

29.000.000 

12.855.000 

i 3.000.000 

6.000.000 

100.000 

193.955.000 

1.444.899 1.444.899 

145.031.870 

31.563.798 

3.141.786 
3.132.360

5.976.000 

126.591.807 

27.875.778 

3.141.786 

3.132.360 

500.000 
500.000 

1.000.000 
1.000.000 

1.178.760 
353.900 
401.650 
525.447 

1.606.500 

1.178.760 
353.900 
401.650 
525.447 

1.606.500 

5.976.000 

• 18.440.063 

■ 3.688.020 

192.912.071 170.783.988 —22.128.083 

TITOLO III . — SPESE PER. PARTITE 
DI GIRO 

Versamenti ritenute assistenziali e previ
denziali 

Fondo di previdenza 

Versamenti ritenute erariali . . . . 

11.312.457 , 11.312.457 , 11.312.457 

5.378.154 5.378.154 5.378.154 

19.802.377 19.802.377 19.802.377 

Varie: 
Versamenti interessi maturati in favore 

del personale su F.P 

Totale Titolo I I I . . . 

Totale generale . 

5.260.420 

41.753.408 

5.260.420 5.260.420 ' < 

41.753.408 1 41.753.408 — 

235.708.408 236.110.378 213.982.295 —22.128.083 
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SITUAZIONE DI CASSA 

(lire): 
Riscossione in c/competenze . . . . . . . 144.789.000 

(lire) 
Riscossione crediti 87.598 144.876.598 

Disavanzo di cassa al 31 dicembre 1980 . . . . 4.953.187 

Pagamenti in c/competenze 170.783.989 

Pagamenti in c/residui 1.444.899 177.182.075 

Saldo passivo al 31 dicembre 1981 . . . 32.305.477 
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CONTO ECONOMICO 

(lire) 

Entrate correnti accertate 144.789.000 

Uscite correnti impegnate 192.912.071 

Disavanzo economico . . 48.123.071 
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STATO PATRIMONIALE 

Al 31 dicembre 1980 Al 31 dicembre 1981 

ATTIVITÀ' PATRIMONIALE 

Mobili 

Avanzo di cassa 

Crediti e residui attivi 

Accantonamento indennità di liquidazione 

Fondo di previdenza 

100.000 

20.048.438 

70.536.302 

100.000 

17.200.840 

70.536.302 

59.671.326 150.356.066 74.146.585 161.983.727 

PASSIVITÀ' PATRIMONIALE 

Disavanzo di cassa . . . . 

Debiti residui passivi . 

Fondo indennità liquidazione . 

Fondo di previdenza 

Attività netta patrimoniale . 

Incremento passività 

4.953.187 

1.444.899 

162.068.052 

78.686.326 247.152.464 

96.796.398 

32.305.477 — 

22.128.083 — 

252.572.891 — 

90.401.585 397.408.036 

— 235.424.309 

— 138.627.911 
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